
 

ECOCLEAN spol. s r.o.                                    www.ecoclean-praha.cz 
Mladoboleslavská 968       email: info@ecoclean-praha.cz 
197 00 Praha 9  tel: +420 226 804  900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STROJ PRO DEZINFIKOVÁNÍ PODLAH 

Dezinfekční stroj BMg Sanitizer je profesionální řešení 
pro rychlou a účinnou dezinfekci podlah! 

 
Skupina trysek instalovaných v zadní části stroje 
rozstřikuje dezinfekční prostředek v podobě velice 
jemného aerosolu v šíři 100 cm.  Za strojem zůstávají 
vydezinfikované povrchy v plné šíři. 
 
Dezinfekční stroj BMg Sanitizer účinně a rychle 
dezinfikuje rozlehlé plochy až 106 000 m2. 
Může pracovat nepřetržitě až 5 hodin, nádrž lze naplnit 
50 litry dezinfekčního roztoku. 

Ve stroji se mohou použít všechny typy dezinfekčních 
prostředků. 
 
Pomáhá chránit lidské zdraví tím, že dokonale 
dezinfikuje podlahy v: 
NEMOCNICÍCH, ZDRAVOTNÍCH STŘEDISCÍCH, 
SUPERMARKETECH, JÍDELNÁCH, SKLADECH, LETIŠTÍCH, 
NÁDRAŽÍCH, NÁKUPNÍCH STŘEDISCÍCH atp. 

 

 
S plnou nádrží dezinfekčního prostředku vydezinfikuje až 106 000 m2 podlahy  

 
Dezinfikovaná stopa je široká 1 metr 

 
Dokáže pracovat nepřetržitě po dobu 5 hodin 

 
 
 
 

  

Během standardního dezinfekčního procesu musí být povrchy denně dekontaminovány předepsanými dezinfekčními prostředky. 
V případě podezření či potvrzení infekce bude tento proces ještě přísnější. 

Jak dlouho přežije nový Coronavirus na povrchu? 
Virus dokáže přežít na povrchu několik hodin. 
Použitý dezinfekční prostředek viry zabíjí a brání jim infikovat lidi. 
Dezinfekční zařízení pro velké vnitřní plochy umožňují dezinfekci všech podlah dezinfekčním prostředkem za 
velmi krátkou dobu. 


